АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
__________________________________________________________________

  15. 01.2018                                    ПРИКАЗ                                   №12

                                                     с. Завьялово
об учредительном контроле
    В целях обеспечения учредительного контроля   образовательных организаций  Завьяловского района  ПРИКАЗЫВАЮ:
· утвердить план – график  учредительного контроля комитета по образованию Администрации Завьяловского района на 2018 год. Приложение 1.
· довести  план – график до сведения общеобразовательных организаций в срок до 16 января 2018 года.
· контроль над исполнением  приказа возложить на ведущего специалиста, инспектора школ комитета по образованию А.П. Савинова.

Председатель комитета
по образованию                                           П.Д. Шиховцов